Type de
demande

Numéro

CUb CU0450932500039

DPC DP0450932500046

DPC DP0450932500047

PC PC0450932500009

CUb CU0450932500042

22/12/2025 17:18:00

Dépot

22/09/2025

22/09/2025

25/09/2025

06/10/2025

24/10/2025

Date limite
d'instruction

22/11/2025

22/10/2025

25/10/2025

06/01/2026

24/12/2025

Dénomination du

demandeur

AGEO EXPERT

JANNEQUIN
CYRILLE

MICHENET THEO

GGV
PROMOTION
SARL GGV
PROMOTION

HELENAVICTORIA

Adresse terrain

0037 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

0073 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

0016 rue DES
MARTINETS
45520
CHEVILLY

1 BIS RUE DU
CHATEAU LES
MAILLETS
45520
CHEVILLY

0007 rue
SOURDE 45520
CHEVILLY

Propriétaire

MORO LIONEL

SOCIETE CIVILE
IMMOBILIERE
JAFERRILLE

NOTTIN JOEL

LE DU NICOLE

HELENAVICTORIA

1095

856

442

727

1303

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

0930000L0084

0930000L0134

0930000L0704,
0930000L0940

0930000M0447,
0930000M0448,
0930000M0445

0930000L0500,
0930000L1044

Commune de : CHEVILLY

Déposés entre le 22/09/2025 et le 22/12/2025

Nature des
travaux

Division de la
propriété en
vue de la
création de 3
lots a batir

Requalification
et
modernisation
de la devanture
existante
vétuste

Modification et
création
ouvertures en
fagades,
remplacement
des
menuiseries,
remplacement
de la cloture
sur rue,
suppression du
auvent

Construction de
deux maisons
d'habitation en

plain pied

création de
parcelles pour
construction
d'habitation
avec division
des parcelles
projetées

Décision DOC DAACT

23/10/2025
FAVORABLE

23/10/2025
NON
OPPOSITION

17/10/2025
NON
OPPOSITION

11/12/2025
FAVORABLE

1/3



DPC

DPC

DPC

PC

DPC

DPC

PD

PD

DPC

PCMI

DPC

DP0450932500048

DP0450932500049

DP0450932500050

PC0450932500010

DP0450932500051

DP0450932500052

PD0450932500003

PD0450932500004

DP0450932500053

PC0450932500011

DP0450932500054

22/12/2025 17:18:00

27/10/2025

17/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

19/11/2025

19/11/2025

20/11/2025

24/11/2025

30/11/2025

09/12/2025

27/11/2025

17/12/2025

18/12/2025

18/02/2026

18/12/2025

19/12/2025

19/01/2026

20/01/2026

24/12/2025

30/01/2026

09/01/2026

DU 107 RUE DE
PARIS

MARQUES ROSA
MARIA

MICHAUT Jérémy

MICHAUT Jérémy

MICHAUT Jérémy

LE BASQUE ERIC

LE BASQUE ERIC

GAGNEPAIN
CLAUDE PAUL
EMILE

MAZIER
BERNARD

SUBASI ILHAN

PERRAULT
JACKY

0107 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

0023 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

121 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

121 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

121 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

0005 rue DE
MONCHENE
45520
CHEVILLY

0005 rue DE
MONCHENE
45520
CHEVILLY

0411 rue DU
GRAND
MARCHAIS
45520
CHEVILLY

0257 rue DU
COUVENT
45520
CHEVILLY

rue SOURDE
45520
CHEVILLY

0020 rue DES
ACACIAS 45520
CHEVILLY

GUYARD Patrice

MARQUES ROSA
MARIA

ROUAULT
LUDOVIC

ROUAULT
LUDOVIC

ROUAULT
LUDOVIC

LE BASQUE ERIC

LE BASQUE ERIC

GAGNEPAIN
CLAUDE PAUL
EMILE

MAZIER
BERNARD

PERRAULT
JACKY

PERRAULT
JACKY

277

552

1465

1465

1465

141

141

2904

1210

570

639

0930000L1151

0930000L0067

0930000L0318,
0930000L0962,
0930000L1049

0930000L0318,
0930000L0962,
0930000L1049

0930000L0318,
0930000L0962,
0930000L1049

0930000L0261

0930000L0261

0930000H0734

093000ZK0059

0930000L1340

0930000M0300

installation de
30 panneaux
photovoltaiques
en toiture

changement de
la porte
d'entrée

Changement
d'une porte-
fenétre, fenétre
et mise en
peinture des
fenétres non
changées

Création d'une
porte d'entrée
et changement
de destination
de l'ancienne
poste en
habitation

cléture

Modification de
la toiture du
garage en
cours de
création

Démolition
d'une annexe
sur terrain pour
créer un
jardinet

Démolition d'un
appentis sur
une
dépendance
qui menace de
s'effondrer

Pose de
panneaux
photovoltaiques
en toiture

construction
d'une habitation

transformation
du garage
existant en
chambre

09/12/2025
NON
OPPOSITION

11/12/2025
NON
OPPOSITION

22/12/2025
NON
OPPOSITION

2/3



DPC DP0450932500055
PC PC0450932500012
PD PD0450932500005
PC PC0450932500013

Type de permis

Certificat d'Urbanisme Opérationnel (CUb)

Permis de Construire (PC)

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Permis de Démolir (PD)

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

22/12/2025 17:18:00

15/12/2025

17/12/2025

18/12/2025

19/12/2025

15/01/2026

17/03/2026

18/02/2026

19/03/2026

Nbre. déposé

2
4
1
3
10
20

0010 rue DES
MARRONNIERS

METZ SA 45520

CHEVILLY

rue du Stade LE

Communauté de
Communes de la
Beauce Loirétaine

BOURG SUD
45520
CHEVILLY

0037 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

SAS OMMDBI 45

rue DE LA
GARE 45520
CHEVILLY

SCCV GARE

Nbre. Favorable

2

0
0
0
5
7

PIERRON
FRANCOIS

COMMUNE DE
CHEVILLY

MORO LIONEL

ABGRALL PIERRE

Nbre. Défavorable

o o o o o

702

16214

1095

1832

0 0930000M0220

0930000L0774,
0 0930000M0288,
0930000M0352

0 0930000L0084

0930000L0106,
0 0930000L1121,
0930000L1123

Annulé Sans suite

o O o o o o

travaux
d'isolation
thermique par
I'extérieur

construction
d'une extension

pour salle de

gymnastique,
local technique
et bloc sanitaire

dépose du
portail,
démolition des
piliers

construction de
13 maisons
accolées type
traditionnel
Nombre tacite

0

0
0
0
0
0

Autre décisions

o o o o o

3/3



