



Registre des dossiers pour affichage

Commune de : CHEVILLY

Déposés entre le 22/09/2025 et le 22/12/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
CUb	CU0450932500039		22/09/2025		22/11/2025	AGEO EXPERT	0037 rue DE PARIS 45520 CHEVILLY	MORO LIONEL	1095	0	0930000L0084	Division de la propriété en vue de la création de 3 lots à bâtir	23/10/2025 FAVORABLE		
DPC	DP0450932500046	22/09/2025		22/10/2025	JANNEQUIN CYRILLE	0073 rue DE PARIS 45520 CHEVILLY	SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE JAFERRILLE		856	0	0930000L0134	Requalification et modernisation de la devanture existante vétuste	23/10/2025 NON OPPOSITION		
DPC	DP0450932500047	25/09/2025		25/10/2025	MICHENET THEO	0016 rue DES MARTINET 45520 CHEVILLY	NOTTIN JOEL		442	0	0930000L0704, 0930000L0940	Modification et création ouvertures en façades, remplacement des menuiseries, remplacement de la clôture sur rue, suppression du auvent	17/10/2025 NON OPPOSITION		
PC	PC0450932500009	06/10/2025		06/01/2026	GGV PROMOTION SARL GGV PROMOTION	1 BIS RUE DU CHATEAU LES MAILLETS 45520 CHEVILLY	LE DU NICOLE		727	0	0930000M0447, 0930000M0448, 0930000M0445	Construction de deux maisons d'habitation en plain pied			
CUb	CU0450932500042		24/10/2025		24/12/2025	HELENAVICTORIA	0007 rue SOURDE 45520 CHEVILLY	HELENAVICTORIA	1303	0	0930000L0500, 0930000L1044	création de parcelles pour construction d'habitation avec division des parcelles projetées	11/12/2025 FAVORABLE		

DPC	DP0450932500048		27/10/2025		27/11/2025	DU 107 RUE DE PARIS	0107 rue DE PARIS 45520 CHEVILLY	GUYARD Patrice	277	0	0930000L1151	installation de 30 panneaux photovoltaïques en toiture			
DPC	DP0450932500049		17/11/2025		17/12/2025	MARQUES ROSA MARIA	0023 rue DE PARIS 45520 CHEVILLY	MARQUES ROSA MARIA	552	0	0930000L0067	changement de la porte d'entrée			
DPC	DP0450932500050		18/11/2025		18/12/2025	MICHAUT Jérémie	121 rue DE PARIS 45520 CHEVILLY	ROUAULT LUDOVIC	1465	0	0930000L0318, 0930000L0962, 0930000L1049	Changement d'une porte-fenêtre, fenêtre et mise en peinture des fenêtres non changées			
PC	PC0450932500010		18/11/2025		18/02/2026	MICHAUT Jérémie	121 rue DE PARIS 45520 CHEVILLY	ROUAULT LUDOVIC	1465	0	0930000L0318, 0930000L0962, 0930000L1049	Création d'une porte d'entrée et changement de destination de l'ancienne poste en habitation			
DPC	DP0450932500051		18/11/2025		18/12/2025	MICHAUT Jérémie	121 rue DE PARIS 45520 CHEVILLY	ROUAULT LUDOVIC	1465	0	0930000L0318, 0930000L0962, 0930000L1049	clôture			
DPC	DP0450932500052		19/11/2025		19/12/2025	LE BASQUE ERIC	0005 rue DE MONCHENE 45520 CHEVILLY	LE BASQUE ERIC	141	0	0930000L0261	Modification de la toiture du garage en cours de création	09/12/2025 NON OPPOSITION		
PD	PD0450932500003		19/11/2025		19/01/2026	LE BASQUE ERIC	0005 rue DE MONCHENE 45520 CHEVILLY	LE BASQUE ERIC	141	0	0930000L0261	Démolition d'une annexe sur terrain pour créer un jardinet			
PD	PD0450932500004		20/11/2025		20/01/2026	GAGNEPAIN CLAUDE PAUL EMILE	0411 rue DU GRAND MARCHAIS 45520 CHEVILLY	GAGNEPAIN CLAUDE PAUL EMILE	2904	0	0930000H0734	Démolition d'un appentis sur une dépendance qui menace de s'effondrer			
DPC	DP0450932500053		24/11/2025		24/12/2025	MAZIER BERNARD	0257 rue DU COUVENT 45520 CHEVILLY	MAZIER BERNARD	1210	0	093000ZK0059	Pose de panneaux photovoltaïques en toiture	11/12/2025 NON OPPOSITION		
PCMI	PC0450932500011		30/11/2025		30/01/2026	SUBASI ILHAN	rue SOURDE 45520 CHEVILLY	PERRAULT JACKY	570	0	0930000L1340	construction d'une habitation			
DPC	DP0450932500054		09/12/2025		09/01/2026	PERRAULT JACKY	0020 rue DES ACACIAS 45520 CHEVILLY	PERRAULT JACKY	639	0	0930000M0300	transformation du garage existant en chambre	22/12/2025 NON OPPOSITION		

DPC	DP0450932500055		15/12/2025		15/01/2026	METZ SA	0010 rue DES MARONNIERS 45520 CHEVILLY	PIERRON FRANCOIS	702	0	0930000M0220	travaux d'isolation thermique par l'extérieur			
PC	PC0450932500012	17/12/2025	17/03/2026	Communauté de Communes de la Beauce Loirétaine	rue du Stade LE BOURG SUD 45520 CHEVILLY	COMMUNE DE CHEVILLY	16214	0	0930000L0774, 0930000M0288, 0930000M0352	construction d'une extension pour salle de gymnastique, local technique et bloc sanitaire					
PD	PD0450932500005	18/12/2025	18/02/2026	SAS OMMDBI 45	0037 rue DE PARIS 45520 CHEVILLY	MORO LIONEL	1095	0	0930000L0084	dépose du portail, démolition des piliers					
PC	PC0450932500013	19/12/2025	19/03/2026	SCCV GARE	rue DE LA GARE 45520 CHEVILLY	ABGRALL PIERRE	1832	0	0930000L0106, 0930000L1121, 0930000L1123	construction de 13 maisons accolées type traditionnel					
Type de permis				Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite			Nombre tacite	Autre décisions				
Certificat d'Urbanisme Opérationnel (CUb)				2	2	0	0			0	0				
Permis de Construire (PC)				4	0	0	0			0	0				
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)				1	0	0	0			0	0				
Permis de Démolir (PD)				3	0	0	0			0	0				
Déclaration Préalable Constructions (DPC)				10	5	0	0			0	0				
Nombre total de dossier(s)				20	7	0	0			0	0				